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Yleistä hankintalain muutoksesta 
 
Hallitus esittää eduskunnalle muutoksia julkisia hankintoja ja 
käyttöoikeussopimuksia koskevaan lakiiin (ns. hankintalaki) sekä 
siihen liittyviin lakeihin.  
 
Hankintalain muutosten tavoitteena on lisätä tehokkuutta ja 
kustannussäästöjä julkisissa hankinnoissa. Hankintojen suunnittelua 
koskevilla muutoksilla edistettäisiin hankintojen toteuttamista 
tarkoituksenmukaisina kokonaisuuksina siten, että 
hankintayksiköiden tarpeet tulevat kustannustehokkaasti katettua. 
Sidosyksiköitä koskevilla muutoksilla parannettaisiin julkisen sektorin 
tehokkuutta sekä vahvistettaisiin alueellista elinvoimaa ja yrittämisen 
toimintaedellytyksiä. Muutoksilla pyritään lisäämään erityisesti 
pienten ja keskisuurten yritysten osallistumisedellytyksiä ja 
mahdollisuuksia osallistua julkisiin tarjouskilpailuihin. 
Huoltovarmuutta, hankintojen vastuullisuutta ja ympäristönäkökulmia 
koskevilla muutoksilla vahvistettaisiin turvallisuusnäkökohtien 
huomioimista osana hankintaprosessia sekä sopimuskauden aikana. 
 
Uudistus sisältää siirtymäajan, jonka kuluessa julkisen sektorin 
toimijoiden tulee toteuttaa tarvittavat toimenpiteet, jotta hankintalain 
määräykset toteutuvat.  
 
Soiten sidosyksikköhankinnat ja niihin suunnitellut muutokset 
 
Keski-Pohjanmaan hyvinvointialueella on hankintalain mukaisia 
sidosyksikköhankintoja inhouse-yhtiöiltä. Niillä tarkoitetaan julkisia 
hankintoja, jotka hankintayksikkö (hyvinvointialue) tekee yhtiöiltä, 
joista se omistaa osan ja joissa muutkin osakkaat ovat 
julkisomisteisia hankintayksiköitä.  Hankinnat inhouse-yhtiöistä 
tehdään ilman kilpailutusta hankintalain määräyksiä noudattaen.  

 
Aluehallitukselle tuodaan keskusteltavaksi Soiten 
sidosyksikköhankinnat inhouse-yhtiöiltä sekä niitä koskevat 
valmistelussa olevat muutossuunnitelmat. Suunnitelmat täsmentyvät 
ja niiden mukaiset toimet tuodaan päätöskäsittelyyn sen jälkeen, kun 
hankintalain muutos on käsitelty eduskunnassa. 
 
Oheisaineistona: 



-Inhouse-ratkaisut: hankintalain mahdolliset muutokset ja niihin 
liittyvien suunnitelmien valmistelu (ei vielä julkinen, laki 
viranomaisten toiminnan julkisuudesta 6.1 § 8 kohta) 

 
 
Päätösehdotus Aluehallitus 

1. merkitsee tiedoksi valmistelussa olevat sidosyksikköhankintoja 
(ns. inhouse-hankinnat) koskevat muutossuunnitelmat; 
2. evästää valmistelijoita jatkotoimista. 
 

Päätös Aluehallitus  
1. merkitsi tiedoksi valmistelussa olevat sidosyksikköhankintoja (ns. 
inhouse-hankinnat) koskevat muutossuunnitelmat;  
2. evästi valmistelijoita jatkotoimista. 

 
 
  
 
 Vt. hankintajohtaja antoi asiaan alustuksen kokouksessa.  


